a uc contrariis
quibnisuifie! DitkiRetkeagind Sanc”cosApoﬁolos viij.K 2
lendas Decembris,Pontificatus noftrianno deci L

plumbi. mo. Locus »k
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1 Fac;flfqltem concedit E}Ji/éopo Salmant. vniend; Ebria ;:gu;e M&.;
gifber Loanncs;de. Sotomaior ex Magi/trali menfa; Conventui - n
 netti volebat , HED 101, idkangtnig by 55

46 ~  MARTINVS 7.

SN ARTINVS EPISCOP V'S, Servis fore
[ . oy . .

y vorum Dei: Venerabilt FratriEpifcopo Sal-
mantin. Salutem, & Apoftolicambenedidios
= nem.(1)Meditatio noftri cordis afsiduajadhoc
X1 potifsime vigilat & intendit,vt Regulares O

dines,&loca titulo Religionis infignita’;con-
\ tinuum, pr.zﬁa-n‘ﬁa Domino , in {pirrtualibus &
temporalibus {ufcipiant incrementum. Sane pro parté dilea
&ifilijIoannisde Sotomayor,Magiftri Militie de Aleantara;
Ciftercienf.Ordinis,Nobis nuper exhibita petitio continebat:
Quod ipfe,quifelicem Militiz, 8 Ordiniseorundem ftatum,
ac propagationem , fynceris profequens affe@ibus, apud do-
mum locide Alcantara dictz Militiz' Caurienf. Dicecef. pro
aliquibus ipforum Militie & Ordinis Fratribus, Ecclefiam

non modicis fumptibus;& expenfis fundari & céftrui fecit, ac
circaillam,necnon domus etufdem,ftru@uras;officinas & zdi-

ficia pafsim;potiores fumptus,;& expenfas, divinafavente cle-
mentia,facere proponit;vtcongruentius progreffu tem poris,

domus confervariac decentius Fratres pradiétifuftérars pof=
fint,eis,vitra portiones,qu iplis,iuxta confuetudines,& infti-

tnta dictorum Militie & Ordinis debitz fuering,ius percipié-

di de omnibus frugibus & vino in loco prediéto , ac {ub eius
cipanaexcrefcétibus,necnd de pifcibus, qui-in Aumine Tajo
Auncupato capiuntur,pro tempore decimas,acde Tabelliona

oy tuum,fivefcribariarQiofficijs de Alcantara pradicti,ac defcffa
delaMoheda,dicte Dicecefis locorum , pedagijs quoque, la
veintena,vulgariter nlicuparis,in ipfo loco proveniétia , red-

ditus & emolumenta , ad menfam Magiftridite Militiz , pro
temporeexiftentis;{pectantia,applicari;appropriariq;defide-

i : rat,&poﬁolfc_x Sedisauftoritatem fuper hishumilizer{fuppli-
Num, 2, cans impertiri. (2) Nos itaque, qui de preemifsis certa notitia
non habemus,huiufmodi {upplicationibus inclinati, Fraterni-

tati tu per Apoftolica fcripta mandamus, quatenus i cffc_itla>

: Z dicto
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dito loannt;ius percnplcndl decimas,necnon redditus & emo )

lumenta przmiiia,ab cadem menfa fegreganlei ,ac fepariglli yaC
ipfisdom ui,&Fratribus perpetuo apRhc_andl , & approprl.ad},
auoritate Apoftolica licentiam largiaris:ftatuens & o_rd_lm_ls
auctoritate prefata,quod illi ex Fratribus pradictis,qui deci-
mas,necnon redditus,&emolumenta huiufmodi pro tempore
perceperint,de illis,geftifque & adminiftratis per ipfos, circa
dilpélationem decimara, reddituum & emolumentorum €o-
rundem,coram Magiftris pro tempore exiftétibus, & duobus
antiquioribus ipfius Militix Commendatoribus , five Militi=
bus,certo ad id per eosftatuendo termino,fingulisannis ratio-
num calculum };.ccrcnt : necnon omnia & fingula , qu dictis
annis,ipforum domus & Fratrum,deductis oneribus , de pra-
mifsis decimis , redditibus , & emolumentis fupererunt , pro
ornamentis Ecclefiafticis,& alijsad divinum cultum , ineadé
domo neceflarijs,aliafque in illius vtilitatem integraliter ex-
ponere debeant,& teneantur : ac eos,ad id , necnon prafatos
Magiftros pro tempore exiftentes , ne poft applicationem &
appropriationem huiu{modi fiant,decimas,redditus, & emo-
lumenta pra:di&a , vel aliquid ex eis, de facto vfurpcnt , 11 &
quoties opus fuerit,per cenfuras Ecclefiafticas pravia ratione
compellas.Nonobftantibusftatutis Militiz & Ordinis pradi=
&orum;ac huinfmodi confuetudinibus,iuramento, confirma=
tione Apoftolica,vel quavisfirmitate alia roboratis,cateri{q;
contrarijs quibufcumque. Aut fiFratribus praedictis., vel qui=
bufvisalijs communiter,vel divifim , a Sede Apoftolica fit in-
dultum,quod interdici,fufpendi,vel excommunicari no pol-
fint,per litteras Apoftolicas non facientes plenam & expfg{'-.
{1m,acdeverbo ad verbum de indulto huiufmodi mentiong,
Dat Ferentiniviij.ldus Septembris , Pontificatus noftri anno
duodecimo.Locus 3 figilli.. : |